
REPUBLIKA E SHOIPERISE 

KESHILLI I BASENIT UJOR 'JOSE 

Nr  32-  Prot. 	 Vlore, me 	.  /2—  . 2020 

VENDIM 

Nr. 09 , date 27.11.2020 

PER 

LEJE PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR 
PER UJITJE  

Ne mbeshtetje to pikes 2, to nenit 50, to ligjit nr.111/2012, "Per menaxhimin e 
integruar to burimeve ujore", i ndryshuar dhe to VICM-se nr.416, date 13.5.2015 
"Per miratimin e kushteve to posacme, dokumenteve shoqdruese, afatit to 
vlefshmerise, formulareve to aplikimit per autorizim dhe leje, procedurave to 
shqyrtimit dhe vendimmarrjes, si dhe formateve to autorizimit dhe lejes per 
perdorim to burimeve ujore", me propozimin e Zyres se Administrimit to Basenit 
Ujor Vjose, Keshilli i Basenit Ujor Vjose, 

VENDO S I: 

1. Miratimin e Lejes "Per perdorim to burimit ujor per ujitje" Pusi P6, subjektit 
"Falcon Land" Sh.p.k; 

2. Ngarkohet Zyra e Administrimit to Basenit Ujor Vjose, per zbatimin e ketij 
vendimi. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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